

## 卵巣がん; 上皮性卵巣がん (Epithelial Ovarian Cancer)

レジメン名	略語	一般名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	1コース	補足
TC	PTX	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	点滴	3時間	d1	3週毎	6コース
	CBDCA	カルボプラチン	AUC5-6	点滴	60分	d1		
dd-TC	PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	d1・8・15	3週毎	6コース
	CBDCA	カルボプラチン	AUC6	点滴	60分	d1		
TC+BEV	PTX	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	点滴	3時間	d1	3週毎	6コース
	CBDCA	カルボプラチン	AUC6	点滴	60分	d1		
	BEV	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴	90⇒60⇒30分	d1		
アバスチン®	BEV	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴	90⇒60⇒30分	d1・15	3週毎	7コース～
DC	DTX	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	d1	3週毎	6コース
	CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴	60分	d1		
dd-TC	PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	d1・8・15	3週毎	6コース
	CBDCA	カルボプラチン	AUC2	点滴	60分	d1		

GC±BEV	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分	d1・8	3週毎	6コース
	CBDCA	カルボプラチン	AUC4	点滴	60分	d1		
	BEV	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴	90⇒60⇒30分	d1		
PLD-C	PLD	リポソーマルドキソルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	点滴	90分	d1	4週毎	6コース CALYPSO試験
	CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴	60分	d1		
PLD-BEV	PLD	リポソーマルドキソルビシン	40mg/m <sup>2</sup>	点滴	90分	d1	4週毎	6コース後 BV維持15mg/kg
	BEV	ベバシズマブ	10mg/kg	点滴	90⇒60⇒30分	d1・15		

リムパーザ®	Olaparib	オラパリブ	300mg/回	経口	1日2回	連日	-	初回; BRCA遺伝子
リムパーザ®+BV	Olaparib	オラパリブ	300mg/回	経口	1日2回	連日(最長2年)	3週毎	HRD陽性
	BEV	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴	90⇒60⇒30分	d1(最長15ヵ月)		
ゼジューラ®	Niraparib	ニラパリブ	200mg/回	経口	1日1回	連日	-	(HRD陽性含む)

レジメン名	略語	一般名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	1コース	補足
GEM 単剤	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分	d1・8・15	4週毎	
PLD 単剤	PLD	リボソーマルドキソルピシン	40～50mg/m <sup>2</sup>	点滴	90分	d1	4週毎	
TPT 単剤	NGT	ノギテカン	1.5mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分	d1-5	3週毎	
CPT-11 単剤	CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴	2時間	d1・8・15	4週毎	
PTX 単剤	PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	d1	1週毎	d1・d8・d15(4週)可
DTX 単剤	DTX	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	d1	3週毎	

ラステットS®	ETP	エトポシド	50mg/m <sup>2</sup> /日	経口	1日1回	d1-21	4週毎	
---------	-----	-------	------------------------	----	------	-------	-----	--

卵巣がん; 上皮性卵巣がん (Epithelial Ovarian Cancer)

## 子宮頸がん(Cervical Cancer)

レジメン名	略語	一般名	投与量	投与法	投与時間	投与日	1コース	補足
weeklyCDDP	CDDP	シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	d1	1週毎	6コース(CCRT)
TC	PTX	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	点滴	3時間	d1	3週毎	6コース
	CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴	60分	d1		
TC+キイトルーダ® ±BEV	Pembro	ペムブロリズマブ	200mg固定/回	点滴	30分	d1	3週毎	KEYNOTE-826
	PTX	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	点滴	3時間	d1		
	CBDCA	カルボプラチン	AUC5	点滴	60分	d1		
	BEV	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴	90⇒60⇒30分	d1		
PTX+CDDP+BEV	PTX	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	点滴	3時間	d1	3週毎	
	CDDP	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴	2時間	d2		
	BEV	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴	90⇒60⇒30分	d2		
キイトルーダ®	Pembro	ペムブロリズマブ	200mg固定/回	点滴	30分	d1	3週毎	MSI-High/TMB-High
			400mg固定/回	点滴	30分	d1	6週毎	
ラステットS®	ETP	エトポシド	50mg/回	経口	1日1回	d1-21	4週毎	1-2週休業
リブタヨ®	Cemi	セミプリマブ	350mg固定/回	点滴	30分	d1	3週毎	R2810-ONC-1676

## 子宮内膜がん(Endometrial Cancer):子宮体がん

レジメン名	略語	一般名	投与量	投与法	投与時間	投与日	1コース	補足
AP	ADM	ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴	15分	d1	3週毎	術後6コース
	CDDP	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	d1		
TC	PTX	パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	点滴	3時間	d1	3週毎	術後6コース
	CBDCA	カルボプラチン	AUC6	点滴	60分	d1		
TC	PTX	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	点滴	3時間	d1	3週毎	GOG209試験 7コース
	CBDCA	カルボプラチン	AUC6	点滴	60分	d1		

ADM 単剤	ADM	ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴	15分	d1	3週毎	
DTX 単剤	DTX	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	d1	3週毎	
CPT-11 単剤	CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴	2時間	d1・8・15	4週毎	
ヒスロンH®	MPA	メドロキシプロゲステロン	200mg/回	経口	1日1-3回	連日	-	
キイトルーダ®	Pembro	ペムブロリズマブ	200mg固定/回	点滴	30分	d1	3週毎	MSI-High/TMB-High
			400mg固定/回	点滴	30分	d1	6週毎	
Pembro+レンビマ®	Pembro	ペムブロリズマブ	200mg固定/回	点滴	30分	d1	3週毎	400mg固定:6週毎
	Lenva	レンバチニブ	20mg/回	経口	1日1回	連日		

レジメン名	略語	一般名	投与量	投与法	投与時間	投与日	1コース	補足
TI	PTX	パクリタキセル	135mg/m <sup>2</sup>	点滴	3時間	d1-3	3週毎	子宮癌肉腫
	IFM	イホスファミド	1.6g/m <sup>2</sup>	点滴	4時間	d1-3		
	Mesna	メスナ	300mg/m <sup>2</sup> × 3	点滴	30分	d1-3		

子宮頸がん(Cervical Cancer) 子宮内膜がん(Endometrial Cancer):子宮体がん